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Sphering Company SYSTEME RT 2012 ETAGE PLAFOND RAMPANT DP ORION 100 ans Fabrication frangaise Qualité & I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Systeme RT 2012 étage plafond
rampant DP Orion

> 1 coquille H850 > 1 bouclier thermique
¥ chacune
0071-CPR-0004

> 4 gilles de ventiation de 185 c chacur

Assure l'isolation thermique de I'habitation au niveau du passage du

conduit vers I'extérieur
DP Orion
Se positionne autour du conduit isolé

Comprend : 1 coquille hauteur 850mm + 1 bouclier thermique + 4

grilles de ventilation de 185cm2 chacune

Les + produits :

¢ Conforme RT 2012

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE e« +33
(0324596262 -« info@joncoux.fr



& Joncoux

Sphering Company

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée

Compatibilité appareil selon le
combustible

Matiere hors conduit de fumée

Références produit

Référence
060440
060441
060442
060443
060444
060445

Fiche produit

SYSTEME RT 2012 ETAGE PLAFOND RAMPANT DP ORION

non

Appareils granulés
de bois

Appareils bois
bhches

LR

INNOVATION

100 ans

d'innovation

Applications

» Evacuations de fumées de chaudieres bois buches et

granulés de bois

Fabrication frangaise
depuis 1919

Diamétre intérieur

130
150
180
200
250
300
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(0)3 24 59 62 62

Disponibilité

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
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